[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от  07.11.2022 г. № 50 -рг

                                                           д. Ёгла

Об организации обучения безопасности дорожного движения водителя администрации Ёгольского сельского поселения

        В целях обеспечения профессиональной подготовки водителей во исполнение Приказа Минтранса от 15 января 2014 года № , а также повышения квалификации водителей и работников, управляющих служебным транспортом; на основании статьи 20 ФЗ-196  «О безопасности дорожного движения»: распоряжаюсь:

       1.Утвердить график  проведения ежегодных занятий с водителем по 20-ти часовой программе ( Приложение № 1 к распоряжению).

       2.Специалисту, ответственному за безопасность дорожного движения, провести обучение требованиям безопасности дорожного движения водителя администрации и проверку знаний с 14 ноября по 25 ноября 2022 года с ведением журнала посещаемости.
Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова
Приложение 1

к распоряжению Администрации

сельского поселения

от 07.11.2022 № 50-рг

ГРАФИК

проведения ежегодных занятий с водителем по 20-ти часовой программе

1.ТрофимовЛеонид Николаевич, водитель администрации сельского поселения- обучение с 14.11.2022 по 25.11.2022 г.
ПРОТОКОЛ №____

заседания комиссии по проверке знаний по программе безопасности дорожного движения

                                                                                               «____»_______2022 г.

В соответствии с распоряжением Администрации Ёгольского сельского поселения №________ от ___________ комиссия в составе:

Председателя ________________________________________________________

____________________________________________________________________

Членов:

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Провела проверку знаний требований безопасности дорожного движения по учебно-тематическому плану ежегодных занятий с водителем в объеме 20-ти часов

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование подразделения(цех, участок, отдел, лаборатория, мастерская и т.д.)
	Результат проверки знаний )сдал/не сдал) № выданного удостоверения
	Причина проверки знаний (очередная, внеочередная и т.д.)
	Подпись прове- ряемого

Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова

Заместитель Главы администрации

Е.В.Ананьева

Ведущий служащий

О.В.Осташева